a Medida Provisória nO 906/95, "que autoriza o Poder Executivo a 
contratar a ltaipu 8inacional pagamento de débit~ junto ao ~esou­
ro Nacional com títulos da dívida externa brasilerra, denominados 
"Brasil Investiment bond-Bid", em valor correspondente a até 
US$92.800.000.00 (noventa e dois milhões e oitocentos mil dóla­
res dos Estados Unidos da América)". 

Atenciosamente, - Senadora Júnia Marise, Líder do PDT. 
OF. N" 77/95-GUPDT Brnsília. 14de março de 1995 

Senhor Presidente, 
Em substituição ao que foi deliberado pelo Plenário desta 

Casa, cumpre-me informar a V.